
Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 3965 Grünauer Lina Theuerwang 2011 Jugend 1 w 1 209,6 209,6
2 3962 Huemer Ayleen Theuerwang 2012 Jugend 1 w 1 209,2 209,2
3 3959 Hörtenhuber Anja Theuerwang 2011 Jugend 1 w 1 205,2 205,2
4 1652 Derfler Emma Theuerwang 2010 Jugend 1 w 1 204,6 204,6
5 9995 Ahamer Hanna Marie Theuerwang 2012 Jugend 1 w 1 202,0 202,0
6 3979 Rosner Kiara Frankenburg 2012 Jugend 1 w 1 201,5 201,5
7 1353 Mayr Collin Reichraming 2010 Jugend 1 w 1 198,9 198,9
8 3964 Grünauer Emilia Theuerwang 2014 Jugend 1 w 1 198,6 198,6
9 9986 Buchberger Anna Naarn 2010 Jugend 1 w 1 198,6 198,6

10 9967 latifi Olsi Roitham 2010 Jugend 1 w 1 198,4 198,4
11 3978 Rosner Selina Frankenburg 2012 Jugend 1 w 1 196,4 196,4
12 1622 Kastenhuber Linda Roitham 2010 Jugend 1 w 1 195,7 195,7
13 9956 Kalinka Amelia Perg 2014 Jugend 1 w 1 195,1 195,1
14 484 Raab Jana Pabneukirchen 2010 Jugend 1 w 1 193,9 193,9
15 9953 Eiersebner Laura Theuerwang 2012 Jugend 1 w 1 188,2 188,2
16 9973 Latifi Oltiana Roitham 2010 Jugend 1 w 1 186,7 186,7
17 4618 Haselsteiner Isabella Reichraming 2010 Jugend 1 w 1 183,8 183,8
18 9964 Ntantes Fotis Roitham 2010 Jugend 1 w 1 183,7 183,7
19 4820 Kainberger Olivia Alberndorf 2014 Jugend 1 w 1 180,1 180,1
20 3994 Emmer Isabella Alberndorf 2012 Jugend 1 w 1 176,4 176,4
21 4819 Kainberger Nora Alberndorf 2011 Jugend 1 w 1 175,4 175,4
22 9994 Egger Josefine Naarn 2012 Jugend 1 w 1 172,2 172,2
23 9977 Alali Shams Roitham 2011 Jugend 1 w 1 170,2 170,2

Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 2619 Kubista Tobias Theuerwang 2013 Jugend 1 m 1 204,0 204,0
2 2736 Rezanka Raphael Naarn 2010 Jugend 1 m 1 203,9 203,9
3 904 Höller Gabriel Theuerwang 2011 Jugend 1 m 1 200,7 200,7
4 9957 Kalinka Bastian Perg 2012 Jugend 1 m 1 200,5 200,5
5 963 Pommer Hannes Hochburg Ach 2010 Jugend 1 m 1 199,5 199,5
6 3958 Raffesberger Christoph Theuerwang 2014 Jugend 1 m 1 199,4 199,4
7 2525 Buchinger Felix Frankenburg 2010 Jugend 1 m 1 198,1 198,1
8 1935 Kainberger Marcel Naarn 2010 Jugend 1 m 1 198,0 198,0
9 396 Manhartsgruber Fabian Frankenburg 2010 Jugend 1 m 1 197,8 197,8

10 3580 Weixselbaumer Daniel Naarn 2010 Jugend 1 m 1 197,6 197,6
11 3710 Gradl Mathias Hochburg Ach 2010 Jugend 1 m 1 196,5 196,5
12 2517 Manhartsgruber Tobias Frankenburg 2012 Jugend 1 m 1 194,8 194,8
13 9988 Gruber Simon Naarn 2011 Jugend 1 m 1 194,8 194,8
14 9978 Spitzbart Jakob Theuerwang 2014 Jugend 1 m 1 192,6 192,6
15 3977 Stöger Matthias Theuerwang 2013 Jugend 1 m 1 191,6 191,6
16 4152 Ortner Jan Bad Zell 2012 Jugend 1 m 1 187,1 187,1
17 3953 Hackl Leon Bad Zell 2011 Jugend 1 m 1 187,0 187,0
18 4560 Strobl Elias Oberwang 2012 Jugend 1 m 1 185,8 185,8
19 3459 Palmetshoger Gassner Manuel Pabneukirchen 2012 Jugend 1 m 1 184,8 184,8
20 2405 Fürnhammer Lukas Bad Zell 2010 Jugend 1 m 1 183,7 183,7
21 9963 Leb Bernhard Roitham 2012 Jugend 1 m 1 182,5 182,5
22 3725 Atzmüller Raphael Pötting 2011 Jugend 1 m 1 178,7 178,7
23 4330 Buchinger David Frankenburg 2012 Jugend 1 m 1 177,9 177,9
24 3462 Inreiter Linus Pabneukirchen 2011 Jugend 1 m 1 176,3 176,3
25 4607 Weinmayr Alexander Reichraming 2010 Jugend 1 m 1 167,8 167,8
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26 4131 Haller Philipp Eberstalzell 2011 Jugend 1 m 1 163,3 163,3
27 3734 Furthmoser David Pötting 2011 Jugend 1 m 1 162,9 162,9
28 9955 Hochgatterer Jakob Perg 2013 Jugend 1 m 1 162,8 162,8
29 9954 Etzelsdorfer Sebastian Perg 2010 Jugend 1 m 1 159,4 159,4
30 9980 Seyr Thomas Eberstalzell 2011 Jugend 1 m 1 153,0 153,0
31 4559 Schindlauer Florian Oberwang 2010 Jugend 1 m 1 147,4 147,4
32 4562 Strobl Simon Oberwang 2014 Jugend 1 m 1 141,3 141,3
33 9950 Etzelsdorfer Andreas Perg 2012 Jugend 1 m 1 137,1 137,1
34 9979 Hennerbichler Julian Eberstalzell 2012 Jugend 1 m 1 134,1 134,1

Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 4935 ORTNER Vannessa Bad Zell 2008 Jugend 2 w 1 193,1 193,1
2 2989 Leb Franziska Roitham 2008 Jugend 2 w 1 187,8 187,8
3 3201 Brennsteiner Elisabeth Ottsdorf 2008 Jugend 2 w 1 183,7 183,7
4 876 Karlberger Kathrin Eberstalzell 2009 Jugend 2 w 1 168,2 168,2
5 386 Holzer Franziska Bad Zell 2009 Jugend 2 w 1 167,4 167,4
6 1623 Brandstötter Maren Roitham 2009 Jugend 2 w 1 165,0 165,0
7 9998 Rößlhumer Sophie Pötting 2008 Jugend 2 w 1 154,2 154,2
8 9993 Spitzbart Hanna Marie Theuerwang 2009 Jugend 2 w 1 142,0 142,0

Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 2724 Starzinger Tobias Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 201,2 201,2
2 837 Rezanka Sebastian Naarn 2008 Jugend 2 m 1 197,4 197,4
3 3480 Loderbauer Felix Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 193,4 193,4
4 3799 Grasserbauer Max Bad Zell 2008 Jugend 2 m 1 190,3 190,3
5 2697 Riesenhuber Samuel Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 190,0 190,0
6 838 Egger Matheo Naarn 2008 Jugend 2 m 1 188,4 188,4
7 2544 Bartl Lukas Frankenburg 2009 Jugend 2 m 1 185,7 185,7
8 3486 Hörandner Jan Ried Askö 2008 Jugend 2 m 1 182,1 182,1
9 2541 Preiner Fabian Frankenburg 2009 Jugend 2 m 1 180,9 180,9

10 1444 Doblinger Sebastian Ried Askö 2008 Jugend 2 m 1 177,9 177,9
11 3724 Atzmüller Moritz Pötting 2009 Jugend 2 m 1 175,2 175,2
12 3074 Wallner Adam Eberstalzell 2008 Jugend 2 m 1 172,1 172,1
13 3987 Lehner Samuel Alberndorf 2009 Jugend 2 m 1 168,6 168,6
14 4569 Huemer Niklas Roitham 2009 Jugend 2 m 1 161,4 161,4
15 2685 Loidl Alexander Linz LHA 2009 Jugend 2 m 1 158,7 158,7
16 4146 Brandmayr Johannes Eberstalzell 2009 Jugend 2 m 1 141,8 141,8
17 3562 Moser Florian Frankenburg 2009 Jugend 2 m 1 139,9 139,9
18 3030 Grubinger Daniel Oberwang 2009 Jugend 2 m 1 131,4 131,4
19 4553 Strobl Bernhard Oberwang 2009 Jugend 2 m 1 109,1 109,1

Jugend 2 w

Jugend 2 m



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2022/2023

Jugend 1 Gruppe  A
Runde 1

:

Frankenburg 7 597,4 0 : 2 607,2 Theuerwang 3

Rosner Kiara 201,5 198,6 Grünauer Emilia

Manhartsgruber Fabian 197,8 204,0 Kubista Tobias

Buchinger Felix 198,1 204,6 Derfler Emma

Naarn 2 599,5 2 : 0 555,0 Pabneukirchen 5

Kainberger Marcel 198,0 184,8 Palmetshoger Gassner Manuel

Weixselbaumer Daniel 197,6 193,9 Raab Jana

Rezanka Raphael 203,9 176,3 Inreiter Linus

Bad Zell 1 557,8 0 : 2 624,0 Theuerwang 2

Fürnhammer Lukas 183,7 209,6 Grünauer Lina

Hackl Leon 187,0 209,2 Huemer Ayleen

Ortner Jan 187,1 205,2 Hörtenhuber Anja

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Theuerwang 2 1 1 0 0 624,0 2
2 Theuerwang 3 1 1 0 0 607,2 2
3 Naarn 2 1 1 0 0 599,5 2
4 Theuerwang 1 0 0 0 0 0 0
5 Frankenburg 7 1 0 0 1 597,4 0
6 Bad Zell 1 1 0 0 1 557,8 0
7 Pabneukirchen 5 1 0 0 1 555,0 0
8 Frei



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2022/2023

Jugend 1 Gruppe B
Runde 1

:

Theuerwang 4 602,1 2 : 0 572,4 Theuerwang 5

Höller Gabriel 200,7 192,6 Spitzbart Jakob

Raffesberger Christoph 199,4 188,2 Eiersebner Laura

Ahamer Hanna Marie 202,0 191,6 Stöger Matthias

Naarn 3 565,6 2 : 0 474,5 Oberwang 1

Egger Josefine 172,2 147,4 Schindlauer Florian

Gruber Simon 194,8 185,8 Strobl Elias

Buchberger Anna 198,6 141,3 Strobl Simon

Roitham 5 552,6 2 : 0 450,4 Eberstalzell 1

Kastenhuber Linda 195,7 163,3 Haller Philipp

Alali Shams 170,2 153,0 Seyr Thomas

Latifi Oltiana 186,7 134,1 Hennerbichler Julian

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Theuerwang 4 1 1 0 0 602,1 2
2 Naarn 3 1 1 0 0 565,6 2
3 Roitham 5 1 1 0 0 552,6 2
4 Frankenburg 8 0 0 0 0 0 0
5 Theuerwang  5 1 0 0 1 572,4 0
6 Oberwang 1 1 0 0 1 474,5 0
7 Eberstalzell 1 1 0 0 1 450,4 0
8 Frei



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2022/2023

Jugend 1 Gruppe C
Runde 1

:

Reichraming 1 550,5 2 : 0 531,9 Alberndorf 2

Mayr Collin 198,9 176,4 Emmer Isabella

Weinmayr Alexander 167,8 175,4 Kainberger Nora

Haselsteiner Isabella 183,8 180,1 Kainberger Olivia

Perg 1 558,4 2 : 0 533,1 Perg/Hochburg

Kalinka Bastian 200,5 137,1 Etzelsdorfer Andreas

Kalinka Amelia 195,1 199,5 Pommer Hannes

Hochgatterer Jakob 162,8 196,5 Gradl Mathias

Roitham 6 564,6 2 : 0 501,0 Pötting/Perg

Latifi Olsi 198,4 178,7 Atzmüller Raphael

Ntentes Fotios 183,7 162,9 Furthmoser David

Leb Bernhard 182,5 159,4 Etzelsdorfer Sebastian

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Roitham 6 1 1 0 0 564,6 2
2 Perg 1 1 1 0 0 558,4 2
3 Reichraming 1 1 1 0 0 550,5 2
4 Marchtrenk 2 0 0 0 0 0 0
5 Perg/Hochburg 1 0 0 1 533,1 0
6 Alberndorf 2 1 0 0 1 531,9 0
7 Pötting/Perg 1 0 0 1 501,0 0
8 Frei



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2022/2023

Jugend 2 Gruppe  A
Runde 1

:

:

Bad Zell 2 550,8 2 : 0 482,1 Eberstalzell 2

Grasserbauer Max 190,3 172,1 Wallner Adam

Holzer Franziska 167,4 168,2 Karlberger Kathrin

ORTNER Vannessa 193,1 141,8 Brandmayr Johannes

Linz LHA 1 502,0 0 : 2 569,5 Naarn/Ottsdorf

Breuer Florian 177,9 188,4 Egger Matheo

Breuer Manuel 165,4 197,4 Rezanka Sebastian

Loidl Alexander 158,7 183,7 Brennsteiner Elisabeth

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Naarn/Ottsdorf 1 1 0 0 569,5 2
2 Bad Zell 2 1 1 0 0 550,8 2
3 Theuerwang 6 0 0 0 0 0 0
4 Pabneukirchen 4 0 0 0 0 0 0
5 Linz LHA 1 1 0 0 1 502,0 0
6 Eberstalzell 2 1 0 0 1 482,1 0
7 Frei
8 Frei



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2022/2023

Jugend 2 Gruppe B
Runde 1

:

:

:

Oberwang/Pötting 415,7 0 : 2 514,2 Pötting/Ried

Strobl Bernhard 109,1 154,2 Rößlhumer Sophie

Grubinger Daniel 131,4 182,1 Hörandner Jan

Atzmüller Moritz 175,2 177,9 Doblinger Sebastian

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Pötting/Ried 1 1 0 0 514,2 2
2 Marchtrenk 1 0 0 0 0 0 0
3 Frankenburg 6 0 0 0 0 0 0
4 Roitham 4 0 0 0 0 0 0
5 Oberwang/Pötting 1 0 0 1 415,7 0
6 Frei
7 Frei
8 Frei


